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Championnat Suisse sur Piste Cadets U17 2021 
Omnium  : Scratch-Temporace-Élimination-Course aux points 
 
Liste des partants : 
DOS UCI ID NOM PRÉMON CLUB / TEAM NAT G 
67 100 675 585 61 Benareau Victor VC Franches Montagne - Humard Vélo Passion FRA M 
68 101 076 397 69 Bialon Nicolas Zeta Cycling Club SUI M 
69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre Velo club orbe / Team Velo Galerie Kerzers SUI M 
70 100 348 001 46 Felsberger Elia RMV Cham Hagendorn SUI M 
71 100 963 943 38 Fischer  Leon VC Schwartz Go-In/Koller AG SUI M 
72 100 347 953 95 Graf Cedric RRC-Amt / MüPa AG, Weiss Medien, Fredy Rüegg Velo Sport SUI M 
73 101 009 537 42 Guillet Arthur Sprinter Club Lignon SUI M 
74 100 618 009 06 Halter Nicolas RMC Gossau/KA BOOM Raceteam SUI M 
75 101 013 285 07 Hirschi Joel RRC Bern SUI M 
76 100 348 041 86 Hochuli Florian VC Pfaffnau-Roggliswil SUI M 
77 100 348 108 56 Lagona Romain VC Excelsior SUI M 
78 101 139 609 37 Maurer Fabio RV Ersigen SUI M 
79 100 992 385 59 Mettraux Augustin Zeta Cycling Club SUI M 
80 100 462 445 30 Oberli Lény VC Perrefitte  SUI M 
81 100 725 171 80 Pillonel Nathan 110 cyclisme Illsach SUI M 
82 100 348 023 68 Poot Mats RMV Cham-Hagendorn NED M 
83 100 939 013 37 Toth Noel RC Camp BEL M 
84 101 020 975 34 Van Nijverseel Linus Montreux-Rennaz cyclisme  SUI M 
85 100 347 855 94 Wirz Simon  La Pédale Bulloise             Team Fribourg Cycling Development SUI M 
86 101 139 421 43 Zbinden Nik RC Gränichen SUI M 

 
 
 
 
 
 
 



Championnat Suisse sur Piste Cadets U17 2021                                             CMC Aigle, 22 mars 2021 
Omnium : -Scratch-Temporace-Élimination-Course aux points 
 

Organisation : Commission de Vélodromes Romands  
Présente par SwissCycling 
www.velodromes.ch 

 
Omnium I : Scratch 
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM OA 

1 67 100 675 585 61 Benareau Victor 1 
2 82 100 348 023 68 Poot Mats 2 
3 77 100 348 108 56 Lagona Romain 3 
4 79 100 992 385 59 Mettraux Augustin 4 
5 76 100 348 041 86 Hochuli Florian 5 
6 70 100 348 001 46 Felsberger Elia 6 
7 85 100 347 855 94 Wirz Simon  7 
8 69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre 8 
9 74 100 618 009 06 Halter Nicolas 9 
10 71 100 963 943 38 Fischer  Leon 10 
11 73 101 009 537 42 Guillet Arthur 11 
12 83 100 939 013 37 Toth Noel 12 
13 81 100 725 171 80 Pillonel Nathan 13 
14 68 101 076 397 69 Bialon Nicolas 14 
15 78 101 139 609 37 Maurer Fabio 15 
16 75 101 013 285 07 Hirschi Joel 16 
17 72 100 347 953 95 Graf Cedric 17 
18 86 101 139 421 43 Zbinden Nik 18 
19 80 100 462 445 30 Oberli Lény 19 

DNS 84 101 020 975 34 Van Nijverseel Linus  
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Omnium II : Temporace 
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 TA TR TP OA 

1 67 100 675 585 61 Benareau Victor                       1 1 1 1 1 1 1 1 1     9 1 
2 76 100 348 041 86 Hochuli Florian               1 1 1 1                       4 14 
3 85 100 347 855 94 Wirz Simon    1   1     1                               3 7 
4 71 100 963 943 38 Fischer  Leon         1 1                                 2 10 
5 69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre     1                                       1 6 
6 68 101 076 397 69 Bialon Nicolas                                             0 2 
7 82 100 348 023 68 Poot Mats                                             0 3 
8 70 100 348 001 46 Felsberger Elia                                             0 4 
9 77 100 348 108 56 Lagona Romain                                             0 5 
10 74 100 618 009 06 Halter Nicolas                                             0 8 
11 73 101 009 537 42 Guillet Arthur                                             0 9 
12 78 101 139 609 37 Maurer Fabio                                             0 11 
13 83 100 939 013 37 Toth Noel                                             0 12 
14 81 100 725 171 80 Pillonel Nathan                                             0 13 
15 79 100 992 385 59 Mettraux Augustin                                             0 15 
16 75 101 013 285 07 Hirschi Joel                                             0 18 
17 72 100 347 953 95 Graf Cedric                                             0 19 
18 86 101 139 421 43 Zbinden Nik                                           -20 -20 16 
19 80 100 462 445 30 Oberli Lény 1                                         -40 -39 17 
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Omnium III : Élimination 
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM OA 

1 67 100 675 585 61 Benareau Victor 1 
2 85 100 347 855 94 Wirz Simon  2 
3 82 100 348 023 68 Poot Mats 3 
4 74 100 618 009 06 Halter Nicolas 4 
5 69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre 5 
6 71 100 963 943 38 Fischer  Leon 6 
7 77 100 348 108 56 Lagona Romain 7 
8 73 101 009 537 42 Guillet Arthur 8 
9 70 100 348 001 46 Felsberger Elia 9 
10 76 100 348 041 86 Hochuli Florian 10 
11 83 100 939 013 37 Toth Noel 11 
12 81 100 725 171 80 Pillonel Nathan 12 
13 79 100 992 385 59 Mettraux Augustin 13 
14 75 101 013 285 07 Hirschi Joel 14 
15 72 100 347 953 95 Graf Cedric 15 
16 78 101 139 609 37 Maurer Fabio 16 
17 86 101 139 421 43 Zbinden Nik 17 
18 68 101 076 397 69 Bialon Nicolas 18 
19 80 100 462 445 30 Oberli Lény 19 
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Omnium IV : COURSE AUX POINT ET FINALE 
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM Pts int. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 TA TR TP OA 

1 67 100 675 585 61 Benareau Victor 120 3 5 5 5       10     148 1 
2 85 100 347 855 94 Wirz Simon  102 2 3 3 3   5 3       121 5 
3 82 100 348 023 68 Poot Mats 102 1     1       6     110 2 
4 69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre 90 5       2 3 1 4     105 3 
5 76 100 348 041 86 Hochuli Florian 92             5       97 6 
6 74 100 618 009 06 Halter Nicolas 82     1 2 3   3       91 17 
7 71 100 963 943 38 Fischer  Leon 86   2     1 1         90 11 
8 77 100 348 108 56 Lagona Romain 88   1                 89 15 
9 70 100 348 001 46 Felsberger Elia 80                     80 9 
10 79 100 992 385 59 Mettraux Augustin 62         5     2     69 4 
11 73 101 009 537 42 Guillet Arthur 66                     66 12 
12 68 101 076 397 69 Bialon Nicolas 52           2         54 7 
13 83 100 939 013 37 Toth Noel 54                     54 8 
14 81 100 725 171 80 Pillonel Nathan 48                     48 10 
15 78 101 139 609 37 Maurer Fabio 40                     40 14 
16 75 101 013 285 07 Hirschi Joel 34     2               36 18 
17 72 100 347 953 95 Graf Cedric 28                     28 16 
18 86 101 139 421 43 Zbinden Nik 20                     20 13 
19 80 100 462 445 30 Oberli Lény 8                     8 DNF 
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Classement générale et podium du championnat U17 sur Piste  
RANG DOS UCI ID NOM PRENOM Club PAYS SCRA TEMPO ELIM CP TOTAL PTS INT 

1 67 100 675 585 61 Benareau Victor VC Franches Montagne  FRA 40 40 40 28 148 
2 85 100 347 855 94 Wirz Simon  La Pédale Bulloise  SUI 28 36 38 19 121 
3 82 100 348 023 68 Poot Mats RMV Cham-Hagendorn NED 38 28 36 8 110 
4 69 100 348 015 60 Binggeli Alexandre Velo Club Orbe / SUI 26 32 32 15 105 
5 76 100 348 041 86 Hochuli Florian VC Pfaffnau-Roggliswil SUI 32 38 22 5 97 
6 74 100 618 009 06 Halter Nicolas RMC Gossau/ SUI 24 22 36 9 91 
7 71 100 963 943 38 Fischer  Leon VC Schwartz  SUI 22 34 30 4 90 
8 77 100 348 108 56 Lagona Romain VC Excelsior SUI 36 24 28 1 89 
9 70 100 348 001 46 Felsberger Elia RMV Cham Hagendorn SUI 30 26 24 0 80 
10 79 100 992 385 59 Mettraux Augustin Zeta Cycling Club SUI 34 12 16 7 69 
11 73 101 009 537 42 Guillet Arthur Sprinter Club Lignon SUI 20 20 26 0 66 
12 68 101 076 397 69 Bialon Nicolas Zeta Cycling Club SUI 14 30 8 2 54 
13 83 100 939 013 37 Toth Noel RC Gamp SUI 18 16 20 0 54 
14 81 100 725 171 80 Pillonel Nathan 110 cyclisme Illsach SUI 16 14 18 0 48 
15 78 101 139 609 37 Maurer Fabio RV Ersigen SUI 12 18 10 0 40 
16 75 101 013 285 07 Hirschi Joel RRC Bern SUI 10 10 14 2 36 
17 72 100 347 953 95 Graf Cedric RRC-Amt  SUI 8 8 12 0 28 
18 86 101 139 421 43 Zbinden Nik RC Gränichen SUI 6 6 8 0 20 
19 80 100 462 445 30 Oberli Lény VC Perrefitte  SUI 4 4 4 DNF 12 
 84 101 020 975 34 Van Nijverseel Linus Montreux-Rennaz       DNS 

 
 
 


